KONZULTACNI HODINY — LETNi SEMESTR 2023/2024

Mgr. Jana Sladova, Ph.D. stfeda 13:15 - 14:00

doc

doc

doc

doc

doc

V jinych terminech po individualni domluvé.

jana.sladova@upol.cz

. Mgr. Jaroslav Vala, Ph.D. pondéli 9:30 - 11:00
V jinych terminech po individualni domluvé.

jaroslav.vala@upol.cz

. Mgr. Igor Fic pondéli 13:00 — 13:59
V jinych terminech po individualni domluvé.

igor.fic@upol.cz

. PhDr. Hana Maresova, Ph.D., MBA  pondéli 13:15 - 14:00
V jinych terminech po individualni domluvé.

hana.maresova@upol.cz

. PhDr. Vlasta Refichova, CSc. Konzultace na zakladé individuaini domluvy.

vlasta.rerichova@upol.cz

. PhDr. Milena Krobotova, CSc. Konzultace na zakladé individualni domluvy.

milena.krobotova@upol.cz
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doc. PhDr. Marie Zouharova, Ph.D. Konzultace na zakladé individualni
domluvy.

marie.zouharova@upol.cz

prof. Mgr. Kamil Kopecky, Ph.D. utery 9:00-11:00
V jinych terminech po individualni domluvé.

kamil.kopecky@upol.cz

doc. PhDr. Stanislav Stépanik, Ph.D. Ctvrtek 12:15 -13:15
V jinych terminech po individualni domluvé.

stanislav.stepanik@upol.cz

Mgr. Daniel Jakubicek, Ph.D. stfreda 9:45 - 10:45
V jinych terminech po individualni domluvé.

daniel.jakubicek@upol.cz

Mgr. Milan Masat, Ph.D., MBA pondéli 9:30 - 10:30
V jinych terminech po individualni domluvé.

milan.masat@upol.cz

Mgr. Michal K¥iz, Ph.D. streda 11:30-12:30
Ctvrtek 9:00 —9:45
V jinych terminech po individudlni domluvé.

michal.kriz@upol.cz
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Magr. Klara Gyiire, Ph.D. Ctvrtek 8:45 — 9:45
V jinych terminech po individualni domluvé.

klara.gyure@upol.cz

Magr. Jana Adamkova, Ph.D. Konzultace na zakladé individudlni domluvy.

jana.adamkova@upol.cz

Mgr. Milan Polak, Ph.D. Konzultace na zakladé individudlni domluvy.

milan.polak@upol.cz

Mgr. Kristyna Smakalova, Ph.D. Konzultace na zakladé individualini domluvy.

kristyna.smakalovaOl@upol.cz

Mgr. Veronika Krejci Ctvrtek 9:45 - 11:12
V jinych terminech po individudlni domluvé.

veronika.krejci@upol.cz

DOKTORANDI

MgA. Tereza Parizkova Po individualni domluvé e-mailem.
tereza.parizkova02@upol.cz

Mgr. Dominik Vorac Po individualni domluvé e-mailem.

dominik.voracO1@upol.cz
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Mgr. et Bc. Karolina Ziburova Po individualni domluvé e-mailem.

V jinych terminech po individualni domluvé.

karolina.mackenzieO1l@upol.cz

Mgr. Pavlina Vockova Po individualni domluvé e-mailem.
V jinych terminech po individualni domluvé.

pavlina.vockovaOl@upol.cz
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